
Грильное мясное ассорти (рецепт хозяина)
с картофелем фри и салатом из капусты 
(жареная свинина, фрикадельки, индейка, говяжий стейк и шейка)

Свиная ножка  
на гриле с картофелем фри и салатом из капусты

Свиная ножка 
Свиная ножка на гриле с маринованной капустой 
и картофельным пюре

Жареная свинина 
Жареная свинина с одним гарниром

Грильное мясное ассорти 
с картофелем фри, рисом и салатом из капусты 
(жареная свинина, свиная печень, фрикадельки и шейка)

Рулеты из чевапчичи
с рисом и салатом из капусты

Балканский бургер
с рисом и капустным салатом

Ассорти
с картофелем фри и салатом из капусты
(3 рульки и шейка)

25,00 €

24,00 €

24,00 €

17,00 €

22,00 €

19,00 €

19,00 €

18,00 €

Фирменное Блюдо 



Фирменное Блюдо 

Дюссельдорферский шницель 
(немецкая отбивная)  
с жареным луком и жареным картофелем 

Шницель (немецкая отбивная) „Венский стиль“ 
с картофелем фри и микс-салатом  

Шницель (немецкая отбивная) 
с грибным соусом, картофелем фри и микс-салатом

18,00 €

19,00 €

20,00 €

Чили Чеддер Бургер 
180г с картофелем фри

Гамбургер 
180г с картофелем фри

16,00 €

15,00 €

16,00 €3 жареные колбаски (рецепт хозяина) 
с маринованной капустой и картофельным пюре

Грильное мясное ассорти

Грильное мясное ассорти
с картофелем фри и смешанным салатом  
(2 жареных свиных стэйка, 2 фрикадельки, 
2 стейка из индейки, 2 бифштекса, 
2 стейка из шейки) 

46,00 €

85,00 €

Порция на двоих

Порция на четверых


